
UCHWAŁA NR 571/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej przekazanej z budżetu Wojewody 
Małopolskiego dla Powiatu Nowosądeckiego na podstawie Porozumienia 

w sprawie powierzenia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2020 r. 

Na podstawie § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji celowej 
w wysokości 14.550,00 zł przekazanej z budżetu Wojewody Małopolskiego dla Powiatu Nowosądeckiego na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w okresie 
od dnia 24 lutego do dnia 13 marca 2020 r. – stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 1E5D7E66-6ADE-4CDC-B1BF-F44F92F033F0. Uchwalony Strona 1



SPRAWOZDANIE wraz z rozliczeniem finansowym
z wykorzystania dotacji celowej przekazanej z budżetu Wojewody Małopolskiego

dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 
przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2020 r.

Rozliczenie dotacji celowej udzielonej w 2020 roku z budżetu Wojewody Małopolskiego.

Beneficjent dotacji: Powiat Nowosądecki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego.

Porozumienie  w  sprawie  powierzenia  niektórych  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2020 r. z dnia 13 lutego 2020 r.

I. Wartości planowane

Lp. Zakres zadania Klasyfikacja
budżetowa / dział /
rozdział / paragraf /
budżet zadaniowy

Planowany termin
realizacji zadania

Przyznana kwota
dotacji

1 Wynagrodzenia Powiatowej
Komisji Lekarskiej dla Powiatu

Nowosądeckiego

750/75045/4170 29 kwietnia 2020 r. 44 620,00

Ogółem 44 620,00

II. Wartości wykonane

Lp. Wykaz faktur / lub innych
dokumentów potwierdzających

wydatkowanie środków z dotacji /
min. lista płac, lista obecności

Klasyfikacja
budżetowa / dział /
rozdział / paragraf /
budżet zadaniowy

Termin opłacenia
faktury / wypłaty
wynagrodzenia

Wykonana kwota
dotacji

1 pismo do Wydziału Finansowego, 
lista obecności, lista płac

750/75045/4170 31 marca 2020 r. 14 550,00

Ogółem 14 550,00

Niewykorzystana kwota dotacji spowodowana jest wcześniejszym niż zaplanowano zakończeniem
kwalifikacji, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony
Narodowej z dnia 12 marca 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji
wojskowej w 2020 r. na podstawie, którego ulega skróceniu kwalifikacja wojskowa na obszarze całego kraju
i wcześniejsze jej zakończenie z dniem 13 marca 2020 r., które spowodowane jest wzrastającym ryzykiem
zarażenia  wirusem  SARS-CoV-2  oraz  eskalująca  liczba  zidentyfikowanych  przypadków  zachorowań  na
C0VID-19 w Polsce, które uzasadniają podjęcie działań profilaktycznych, zapobiegających rozprzestrzenianiu
się wirusa, a przez to zmniejszających ryzyko epidemiczne. 

Id: 1E5D7E66-6ADE-4CDC-B1BF-F44F92F033F0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku w załączniku nr 2 została
określona procedura rozliczania dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W 2020 r. Wojewoda
Małopolski działając na podstawie zawartego Porozumienia z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie powierzenia
niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej
w 2020 r. przekazał do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę dotacji celowej w wysokości 44.620,00 zł
na realizację zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2020 r. Rozliczenie
finansowo - rzeczowe z wykorzystania dotacji celowej w wysokości 14.550,00 zł zostało przesłane do
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie. Zespół Zdrowia i Spraw Obywatelskich przygotował
sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. Zgodnie z
Zarządzeniem Nr 2/2010 Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem, podejmie
decyzję o jego przyjęciu lub odrzuceniu w formie uchwały.

Id: 1E5D7E66-6ADE-4CDC-B1BF-F44F92F033F0. Uchwalony Strona 1




